



Индивидуальный предприниматель
 Дашкевич Антон Вячеславович
 Красноярский край, город Норильск,
 улица Ленинградская, дом 4, офис 64
 Часы работы: ежедневно с 9-00 до 21-00
 Т. +7 (902) 915-31-51, Т. +7 (906) 903-31-76
 WhatsApp: +79029153151
 Telegram: [GruzNEMI](#), бот: [Gruznemi_bot](#)
 Mail: info@gruznemi.ru, сайт: [нэми.рф](#)

Здравствуйте.

Грузоперевозки «НЭМИ», имеющая успешный 26-летний опыт работы на рынке НПР в области грузоперевозок. Обращаясь к нам, мы предоставим Вам индивидуальный подход и учтем все Ваши пожелания.

Мы предоставим Вам транспортные и погрузо-разгрузочные услуги по безналичному расчету.

Спецификация цен по безналичному расчету до 1 апреля 2026 год.

Тип услуги	Ед. измерения	Услуги Норильск	Услуги Оганер, Купец	Услуги Надежда, Валек	Услуги Талнах, Кайеркан	Услуги Алыкель	Услуги Дудинка
Газель 1,5 т.	1 час	2000 руб.	2400 руб., послед. по 2000 руб.	2600 руб., послед. по 2000 руб.	4000 руб., послед. по 2000 руб.	8000 руб. за 2 часа, послед. по 2000 руб.	16000 руб. за 4 часа, послед. по 2000 руб.
Бычок 3 т.	1 час	2200 руб.	2600 руб., послед. по 2200 руб.	2800 руб., послед. по 2200 руб.	4400 руб., послед. по 2200 руб.	9000 руб. за 2 часа, послед. по 2200 руб.	18000 руб. за 4 часа, послед. по 2200 руб.
Фургон 5 т. Бортовая 6 м.	1 час	10000 руб. за 2 часа, послед. по 5000 руб.	10500 руб. за 2 часа, послед. по 5000 руб.	11000 руб. за 2 часа, послед. по 5000 руб.	12000 руб. за 2 часа, послед. по 5000 руб.	40000 руб. за 8 часов, послед. по 5000 руб.	40000 руб. за 8 часов, послед. по 5000 руб.
Самосвал 8 т. - 12 т.	1 час	10000 руб. за 2 часа, послед. по 5000 руб.	10500 руб. за 2 часа, послед. по 5000 руб.	11000 руб. за 2 часа, послед. по 5000 руб.	12000 руб. за 2 часа, послед. по 5000 руб.	40000 руб. за 8 часов, послед. по 5000 руб.	40000 руб. за 8 часов, послед. по 5000 руб.
Самосвал 20 т. - 25 т.	1 час	12000 руб. за 2 часа, послед. по 6000 руб.	12500 руб. за 2 часа, послед. по 6000 руб.	13000 руб. за 2 часа, послед. по 6000 руб.	14000 руб. за 2 часа, послед. по 6000 руб.	48000 руб. за 8 часов, послед. по 6000 руб.	48000 руб. за 8 часов, послед. по 6000 руб.
Спецвоз 12 м.	1 час	12000 руб. за 2 часа, послед. по 6000 руб.	12500 руб. за 2 часа, послед. по 6000 руб.	13000 руб. за 2 часа, послед. по 6000 руб.	14000 руб. за 2 часа, послед. по 6000 руб.	48000 руб. за 8 часов, послед. по 6000 руб.	48000 руб. за 8 часов, послед. по 6000 руб.
Автокран 25 т.	1 час	36000 руб. за 4 часа, послед. по 9000 руб.	37000 руб. за 4 часа, послед. по 9000 руб.	38000 руб. за 4 часа, послед. по 9000 руб.	40000 руб. за 4 часа, послед. по 9000 руб.	72000 руб. за 8 часов, послед. по 9000 руб.	72000 руб. за 8 часов, послед. по 9000 руб.
Автокран 30 т. - 50 т.	1 час	40000 руб. за 4 часа, послед. по 10000 руб.	41000 руб. за 4 часа, послед. по 10000 руб.	42000 руб. за 4 часа, послед. по 10000 руб.	44000 руб. за 4 часа, послед. по 10000 руб.	80000 руб. за 8 часов, послед. по 10000 руб.	80000 руб. за 8 часов, послед. по 10000 руб.
Погрузчик УДМ	1 час	13000 руб. за 2 часа, послед. по 6500 руб.	27000 руб. за 4 часа, послед. по 6500 руб.	28000 руб. за 4 часа, послед. по 6500 руб.	29000 руб. за 4 часа, послед. по 6500 руб.	52000 руб. за 8 часов, послед. по 6500 руб.	52000 руб. за 8 часов, послед. по 6500 руб.

Манипулятор 5 м. 3 т.	1 час	13000 руб. за 2 часа, послед. по 6500 руб.	14000 руб. за 2 часа, послед. по 6500 руб.	15000 руб. за 2 часа, послед. по 6500 руб.	16000 руб. за 2 часа, послед. по 6500 руб.	52000 руб. за 8 часов, послед. по 6500 руб.	52000 руб. за 8 часов, послед. по 6500 руб.
Манипулятор 6 - 12 м. 4 т. - 8 т. Автовышка АГП	1 час	15000 руб. за 2 часа, послед. по 7500 руб.	16000 руб. за 2 часа, послед. по 7500 руб.	17000 руб. за 2 часа, послед. по 7500 руб.	18000 руб. за 2 часа, послед. по 7500 руб.	60000 руб. за 8 часов, послед. по 7500 руб.	60000 руб. за 8 часов, послед. по 7500 руб.
Трал Бурение Бульдозер Экскаватор Др. спец. техника	1 час/ смена	цена услуги договорная	цена услуги договорная	цена услуги договорная	цена услуги договорная	цена услуги договорная	цена услуги договорная
Погрузо- разгрузочные услуги	1 час	1200 руб.	1200 руб.	1200 руб.	1200 руб.	1200 руб.	1200 руб.
Разгрузка и погрузка контейнеров: 3 т. 5 м3	1 конт.	13000 руб./ 15000 руб.	13000 руб./ 15000 руб.	13000 руб./ 15000 руб.	13000 руб./ 15000 руб.	13000 руб./ 15000 руб.	13000 руб./ 15000 руб.
5 т. 10 м3	1 конт.	15000 руб./ 17000 руб.	15000 руб./ 17000 руб.	15000 руб./ 17000 руб.	15000 руб./ 17000 руб.	15000 руб./ 17000 руб.	15000 руб./ 17000 руб.
20 т. 33 м3	1 конт.	25000 руб./ 30000 руб.	25000 руб./ 30000 руб.	25000 руб./ 30000 руб.	25000 руб./ 30000 руб.	25000 руб./ 30000 руб.	25000 руб./ 30000 руб.
40 т. 76 м3	1 конт.	35000 руб./ 40000 руб.	35000 руб./ 40000 руб.	35000 руб./ 40000 руб.	35000 руб./ 40000 руб.	35000 руб./ 40000 руб.	35000 руб./ 40000 руб.

Вся спецификация цен без НДС.

Исполнитель за хрупкое (стекло, точные приборы и другой хрупкий груз) ответственность не несет.

При температуре ниже 30 градусов по Цельсию (-30 °С) **Услуги** автомобиля с комбинированной системой торможения и гидравлическим механизмом не производятся (активируются).

При температуре ниже 40 градусов по Цельсию (-40 °С) стоимость **Услуг** (тарифы) увеличивается в полтора раза (*1,5).

Стоимость **Услуг** используемых на территории Черногорки оплачиваются двойным тарифом (*2,0).

Для заезда на территорию свалки **Заказчик** предоставляет талон (пропуск).

Для заезда на территорию Медвежки добавляется 1 час к общему времени.

Для заезда на территорию с путевым листом отметкой нарколога добавляется 30 минут к общему времени.

Услуга тарифицируется с момента выезда из бокса (выхода из дома) до момента возвращения.

Первый час **Услуг** оплачивается полностью.

Вы всегда можете заказать **Услуги** через бота, мессенджеры или позвонить по телефону.

Дашкевич А. В.

